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Za nami kolejny trening przed niedzielnym pojedynkiem z Chievo. Wesoła

do tej pory atmosfera zepsuła się nieco wczoraj, gdy ciężkiej kontuzji

doznał Osvaldo, a trening w końcówce bez konsultacji ze sztabem

trenerskim opuścił Pizarro.

 

Chilijczyk trenował dziś tylko indywidualnie na różne sposoby, podobnie jak De

Rossi, który opuścił wczorajszą sesję przed minigierką treningową udając się na

siłownię, gdzie kontynuował ćwiczenia. Obok wspomnianej wcześniej trójki, udziału

w regularnych pracach nie wzięli kontuzjowani Burdisso i Cassetti oraz Rosi.

Wychowanek Romy nie pojawił się na boisku z powodu gorączki. Wracając  do

Osvaldo, napastnik Romy ma przejść badania, które pokażą jak poważny jest uraz,

dopiero jutro. Dzisiaj Argentyńczyk został poddany fizykoterapii. Specjaliści w

mediach uzależniają długość absencji piłkarza od stopnia urazu. Przy uszkodzeniu

pierwszego stopnia lekarze mówią o około 4 tygodniach przerwy. W przypadku

silniejszej kontuzji rekonwalescencja może potrwać o od półtorej do dwóch

miesięcy. Sam zawodnik wypowiedział się wczoraj krótko na temat kontuzji: 

"Przydarzyło się mi to również w Hiszpanii. Miałem wrócić za dwa miesiące, jednak

wróciłem wcześniej".

 

Gracze pojawili się na boisku o 14:10 rozpoczynając trening od ćwiczeń

atletycznych. Pięć minut później na murawie pojawił się De Rossi, który przeszedł do

pracy indywidualnej. O 14:20 gracze przeszli do ćwiczeń atletycznych. W

międzyczasie na boisku na indywidualny trening pojawił się również Pizarro. Na

murawie brakowało Osvaldo, Burdisso, Cassettiego i Rosiego. O 14:30 zespół

przeszedł do ćwiczeń nad rozgrywaniem piłki w następujących zestawieniach:

Zieloni: Kjaer, Juan, Taddei, Simplicio, Perrotta, Lamela, Okaka, Borini,

Czerwoni: Cicinho, Heinze, José Angel, Greco, Viviani, Pjanic, Caprari, Bojan,

Biali: Totti, Barusso, Gago.

 

O 15:00 rozpoczęły się ćwiczenia nad rozgrywaniem piłki w przewadze liczebnej.

Totti, Lamela i Bojan grali razem w ataku:

Czerwoni: Kjaer, Heinze, José Angel, Viviani, Greco, Simplicio, Lamela, Totti, Bojan,

Zieloni: Cicinho, Juan, Barusso, Taddei, Perrotta, Gago, Pjanic, Caprari, Borini,
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Okaka.

 

O 15:15 Enrique podzielił graczy na nowo w celu rozegrania minigierki:

Zileoni: Curci, Juan, Jose Angel, Viviani, Greco, Pjanic, Lamela, Okaka, Bojan,

Czerwoni: Lobont (Stekelenburg), Cicinho, Heinze, Kjaer, Taddei, Gago, Simplicio,

Perrotta, Totti, Borini, Caprari.

 

O 15:20 Pizarro i De Rossi opuścili murawę. O 15:25 Enrique podzielił graczy po raz

kolejny, tym razem na trzy grupy w celu rozegrania minigierek:

Czerwoni: Taddei, Barusso, kjaer, Greco, Lamela, Totti,

Zieloni: Cicinho, Juan, Perrotta, Viviani, Pjanic, Bojan,

Żółci: Heinze, José Angel, Gago, Simplicio, Caprari, Okaka.

O 15:40 po dwóch minutach ćwiczeń rozciągających, gracze udali się do szatni.
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